
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 445

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:24:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 351

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE INVESTIGAÇÃO
Resumo:
SERVIÇOS DE INVESTIGAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00CONTRATO 061/2023 Baixar

04/04/2023 00:00:00009 - PP 012-23 - INVESTIGAÇÃO (TERMO DE DELIBE... Baixar

27/03/2023 00:00:00Edital (2) Baixar

27/03/2023 00:00:00Ata da Sessão Baixar

10/03/2023 00:00:00PP 012-23 - QUESTIONAMENTOS Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/445/pservicos-de-investigacaop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb005c6c2179b2420db36d5b04a3c2b2.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ea34b63705ba1c9164f46045e7340b7.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3ab612b0d5a6309cd6446c7f6e1e2ad.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14e22a354f07760276de6e36ba516439.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b0e90001f98c0c26e96b684bbfef8a2.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/03/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83890d9bbd2a4d4742346df711333a09.pdf

